mlta tē pualet: et p dteplone  
 dteedme mltū ei curē placet.  
 In tata ei veloacate neptalim  
 iste dteplatis am m hmoi tu  
 negocio aliquitulu exatatu. ne  
 ad suma erigit. ne ad yma de  
 pont. ne p innumera rapit.  
 vt ipse arm q hoc patit. semp  
 sepe mret: felia mgtio doctz.  
 q iucient neptali m ceru9  
 emissu dicit. Nondu sane q  
 rē nō au volā. s ceruo cēt  
 tēpet. Na quis qdē volando  
 longe a tū suspēd: ceru9  
 at ad dādos saltu hie imit.  
 s necm ipse enā saltu a tū  
 sepat. Sic m m y. s neptalm  
 du p rez visibiliu formā re  
 tu muisibiliu naturas queit  
 quosdā saltu dare. nō aut ad  
 plenu volatū ducit ronalē  
 cē. qz i eo q se ad suma erigit:  
 rez corpeay secū vtrā trahē.  
 yma nō desit.

**H**ere quo sit ceru9 emissus  
 s quo dās eloqz pulchri  
 die fortass hor p ex euidēty  
 ond m 7. piem9 psuadem9.  
 Dulcis audie eloqz plectitu  
 dms. eloqz suauitatē. ptea  
 decore. plena dteedie. et qli  
 aneptali forē ducit. vel  
 qualia ei formāc ducit. s  
 lec me māt ofādo oris sui. s  
 ate me floribz. sup. te me  
 mat: qz aōre lūguo. s  
 m hū. ad labia tua spōsa

mel et lac sibi lingua tua: et odor  
bestimētorū tuorū sicut aromā.  
Quod quod dicitur huiusmodi eloquii: Quod  
iocundus iucet: quod talibus olog  
io libentius. quod amicus auditur.  
Ista uero uerba ad sonum videntur  
et tamen spiritalia sunt quae propria deseri  
buntur. Sic nouit neptali car-  
lia cum spiritalibus promittit. et per  
corpora in corpore describitur: ut  
utrumque non habens in corpore iucet  
at. Vnde se mirabiliter reficiat. quod  
ex corpore et in corpore nata con-  
stat. Hinc est fortasse quod huiusmodi  
suauiter sapuit: quod quodammodo  
ut dicitur est utrumque eius natus refi-  
ciunt. Illud autem in eodem dicitur est val-  
de dignum quod amuatione: quod tunc  
fore pro delictabilibus bladiunt: quod  
iucet sensu huiusmodi sonum ac videntur  
est. *Psalmus 17.* Capilli tui sicut  
greges capri. quod ascendunt de  
monte galaad. Petes tui sicut  
gryx tonsay: quod ascendunt de  
de lauacro. Nasa tua pro tuis  
libat. quod respicit contra damasay.  
Caput tuum pro carnelis. heret et  
hymoi alia cum audiunt vel legunt.  
iocunda esse valde videntur. Et tamen  
in his omnibus si sequuntur solum huiusmodi  
sensu non iucet quod digne  
miserunt. Sed fortasse in huiusmodi  
dictis hoc est quod tamen libentius am-  
plectuntur. quod ex iocunda ut ita  
dicitur quod huiusmodi fatiuitate ad spi-  
rituale intelligentiam obfugit coar-  
tam. Si ergo digne perscrutemur iste  
non neptali quod sit expeditus in

meditatione. quod si iocundus si sermone  
tunc ad iucet licet quod tunc scripta de eo  
promittat. Neptali ceruus emissa  
dabit eloquii plenitudinis. *De gemina  
virtuti pleque nascit ex comuta sensuualita*

**N**edher te. *xxv.*  
Iteum dicta de filio bale sup-  
fice voluit. Restat nunc ut de filio  
zelphe ad loquimur. Vides itaque  
sororem suam Rachel de adoptiua  
ple gaude. puocant et ipsa an-  
allam suam viro suo tradit. ut pos-  
set et ipsa cum sorore sua de filiorum  
adoptione exultare. In igne ut  
superius est dictum. per zelphe sensu-  
alitate demum accipe. quam aliam  
virtutis pleque pro ipsa gignit. non ut  
distat in rebus per spiritus tepant viuere  
et in aduersis patientibus huiusmodi. Iste ergo gaudet  
et a seorsum duo filii zelphe. rigor vi-  
delicet abstinentie et vigor patientie.  
Sed itaque nascit pro: aser autem  
gignit postior: quod pro est ut te-  
peratet sermone ad propria bono: pro  
vobis fortes sermone ad aliam mala  
toleranda. heret est gemina virtuti pleque.  
quam zelphe quod de partu dolore  
Deum ad magnam beatitudinem dicitur  
sue. Per abstinentiam siquidem ut patientiam.  
caro quod affligit: sed mag-  
nam tamen patientiam et tamen illitate mens  
componit. Hinc est quod nato gaudet  
a exclamat. d. *Stetit.* Et iteum.  
aser nascente promittat. d. Hoc  
pro beatitudine mea. mea meritum  
sua. Vnde est sensuualitas per carnis  
exteriorum atterit: inde cordis af-  
fatio ad pietatem integritate ipsam.

**De vigore abstinentie et vigore va...**

**Q**uanta ei putas e pay cordis et triqllitas. nlla hui9 mdi obl tameta cupisc. nlla ei9 aduifa formidac. Quoy vnu p gad adipiscat. altery per a ser obtinet. Qd ei de mdi obl tametis cupiscat: q oblata delectameta adze ab stinene recusat. Vel qe de mdi h9 aduifitate licat: q vtute pacie roboratz de illatis caa mal triumphat. Si de aplis dem e. Ibat apli ga detes a spai cofili9: qm digni hnti st p noie ihu dnu elia pati. Et sic p paulu papz. In tribulatioe gaudetes. Qd ill gau diu iminuat: q de illata otu melia. vel qlibz pssura extat. Ad hntudine q ai spectat: qd ap pro amore dei duq coo tolerat. vñ ei corp9 atterit: m o fia ex hylarat. Et quo qe videt ext9 ifelinor: Ide mti9 o stat ee bea or. Duo ei st ex qb9 o stat gaudiu hntudis. carere. f. eo qd nolit. et hre qd velis. felix si qde dicim9 qui nil patit qd nolit: et illu be atiu iudicam9. au suppetit ea que cupiut. Qd qd qno celestiu desiderio fca voluptate odit. q facto p ab stinencia hoste suu vbiq9 declinat potit. Rca i rigor abstinentie gad id e felicitas d: q vbiq9 calcit se culi bla dim eta. q detestat. It e q amore afflictioz corp9e diligit: vbi qso inerat m affligi possit:

Si q uue bfo credi q vbiq9 inerat qd amat. et uste vigoz pacie a qd ser. hoc e bfo noiat: au vndiq9 obuiat qd desidat. Sic ponam duos qatores: vnu dei. alter seli. Ille p deu diligit p ale afflictoz: iste desidat tepaluu boy plenitudme. Ille qd vbiq9 ineme pt qd p deu diligit: iste nu q apphende pt boy plenitudme qua fitit. Qd boy bea or: It e ene al h duo. Vn9 odit hui9 mdi aduifitate: al aut detestat mdana voluptate. S; vbi qso vel ille hoste suu declinat potit: vel iste in mial are no possit. Qd boy qso felioz: pto mgt sepaura q postau9 no abnt: nec ppant i thesauris peanle. Et ity abto vñ q suffert tepta cioz. Iti st gad et a ser. Qd por calcit mdana glaz: al ppe deu libent patit m di pssuras. Val de itaq non d e. et p fide et nedi q septo fat a bstinene labore no calaitate. f. felicitate appellae voluit: i pacie vigore. no misera. f. bntine noiare deuenit. hoc at breuie h o meozae volu9. q p gad no solu illa q i cibo et potu e. abstineo ad mte dem9. hmo gad et azer ois sflue delecta oms abii colibz corp9al afflicti oms abstinentia vel paciea m omibz q p sors9 mne delectat. aut eniant.

*Et sensualitas non patitur si iugiter  
non restringitur. xviii*

**S**ua viro suo traderet ut  
tales sibi filios adoptaret? nisi  
sors sue ex puota fuisset. pri-  
mum spiritus est a illa Rachel redi-  
git sub viro patre. et analla  
lye. Si enim iugiter euagatio  
quod fit per vitales cogitationes prius  
non remittit: absque omni dubio se-  
sualitatis appetitus immoderatus  
minime temperat. Quod si vult nuna-  
lium voluptatum desideria temperare:  
prius assuescat rationes delicias  
nuncquam vel saltem raro cogitare.  
postquam namque quanto rarius illa co-  
gitaueris. tanto minus tepidus.  
tanto rarius ea desiderabis. huius  
fallor est in turbaal pro viro do-  
minime prius inuictus quam zelpha  
hinc nichiloquam de gad et aser.  
abstinens vix et paciam nuncquam  
adoptiuos filios sibi faceret.  
nisi sors sue Rachel adoptiuam  
sobole assidue teneret. et sic enim  
vniquam affectioni cordis possit per-  
suadere nisi per se ad temperare. et ad-  
uersa enim non firmat: nisi  
suggestionibus dan et neptalim  
fuit vix totum vel prima non so-  
lum frequenter vix per se in diffinit  
cogeret aspectum. Nam autem passim  
dum desiderat: huiusmodi malorum fa-  
cile ei persuadet. et septem propter  
vix. et per vix et septem et ne  
felicitatem quam in ista matrem  
voluntatem tolerantiam persue-

*et patitur. heret enim cur dan et neptalim  
prius nascantur. vel cur gad et aser  
posthuc generentur. Quod per absti-  
nenciam et paciam adhibetur ad  
omnem obedientiam. Ca. xviii.*

**I**taque itaque itaque gad et  
aser iam tempore ista quod ru-  
ben mandragoras inueniat si in-  
eum foras exire non pigeat. Sed  
vix enim exire velle dubitemus.  
quod iam ad excedendum vel ita vix  
dum ydoneum esse cognoscimus. Cre-  
dendum est enim per tot natos malos  
sue. post tot libero bale vel zel-  
phe iam adultum et posse et velle  
ad prius sui ipsius exire et itare.  
Sed sibi per ruben vix super dan est  
tioris dei accipiam quod per equitatem  
tunc vel certum accipiam dan: et est  
ruben inquam et vix foras exire. Ru-  
ben istus est. quoniam in secreto cordis  
vel in conspectu dei deum constantem  
trepidam. Tunc foras exire tube-  
quoniam per deum hominibus et nos ad obe-  
diendum istam. Tunc itaque  
deum per septem homines. propter deum: et ru-  
ben ne in ista morari. ne foras iue-  
ti. Exire ergo ruben tempore messis tunc  
quoniam ex ipso obire exire se moribus  
iustis. Sed quoniam putas ruben ad p-  
fectam paciam quale est? nisi enim  
gad et aser. id est ad abstinentiam et pa-  
ciam ad acceptum voluptatum. et ad  
tolerantiam tribulationis a id est sere.  
duo enim sunt que solet per ista obire  
per ducere: id est ne cogam vel ama-  
ta desere vel aspectum tolerare. Sed si  
sel' animus ad abstinentiam vel pa-

italuerit: p̄t̄m̄ ruben ad omne  
 obiaz absq̄ vlla condichōe s̄ sub  
 dit. Et ei tā adūsa p̄cti. q̄ in prof  
 pis nō delcari ap̄d̄ sc̄ip̄s̄ statuit:  
 que difficultas vlt̄a ei9 obediē  
 aā am̄nue potit. Si ei dura i as  
 p̄ria q̄q̄ pro dei aōre p̄ memet  
 ip̄m̄ appeto: cur nō magis hec  
 adiūcta paciā ad maioris m̄ti  
 tolero: p̄re ḡ post natū grad et  
 aser ruben exē d̄: q̄ t̄iōr̄ om̄  
 ex volūtaia abstīnētia i paciā  
 ud oēs roborat obiaz. **¶**  
**abstīnētia i paciā laus s̄gat**  
**hūana. Ca. xxviii**

**S**ed q̄nta q̄l̄isq̄ bon9 opi  
 nione odor de ip̄o t̄ntū  
 quāq̄ aspiat: q̄ n̄lla molestia  
 n̄lla iopia a studio obre p̄cedit:  
 hec s̄ mādragore q̄s ruben iuat.  
 q̄s ab ip̄o lya m̄ eius accepit.  
 ad ei p̄ mādragoras q̄ odorem  
 suū tate solēt spargē: n̄ bone  
 op̄ionis famā deīn9 accipē. s̄  
 q̄d̄ t̄ lya accipit. q̄ oblā laus  
 affectū tāgit. q̄m̄ in laudis sue p̄  
 com̄is n̄ia affiat: et t̄aūta po  
 pularis fauoris p̄s̄e delectatē.  
 hāy p̄t̄ rachel petit. lya credit  
 vtrūq̄ rapiat: q̄ plus desīd̄io  
 flagrat. q̄ mentē etē q̄ suadetē t̄e  
 appetitū hūanē laudis nō t̄pat.  
 p̄f̄o s̄p̄s̄ s̄c̄o ad v̄tut̄ prolē nō r̄  
 cūdat. p̄n9 itaq̄ s̄p̄s̄ ē q̄ v̄tūq̄  
 fororē plus secūditate ditat: q̄  
 idē et rōnē ad v̄tut̄ ignitiōnē  
 illūiat: et affectōz ad v̄tut̄ aō  
 rē inflāmat. Suadet ḡ rō affecti